

**Morga (secte anatomie
patologica) or.Criuleni str.Stefan
cel Mare nr.1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-10
Semnalizare de paza.Morga(sectie anatomie patologica)(Parter).(Marca SIP)

Valoarea de deviz 9 853 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	36,20	57,66	2 087,30
		Total manopera				2 088

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,01	2 100,00	21,00
2.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,03	12,50	0,37
3.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,09	16,50	1,48
4.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00	83,50	0,00
5.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	5,75	4,50	25,88
6.	1019787	Chit de etansare	kg	0,15	15,00	2,25
7.	1100014	Tirfon	100 buc	0,01	25,00	0,25
8.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	0,47	35,00	16,45
9.	2021142	Detector de contact magnetic CMK	buc	2,00	28,60	57,20
10.	2022	Transformator TRANS 30W	buc	1,00	262,15	262,15
11.	220001	Acumulator=12V, 7A/h	buc	1,00	210,15	210,15
12.	220075	Sirena LD 95	buc	1,00	150,00	150,00
13.	2200757	Detector infrarosu + spargere SPRG	buc	1,00	215,65	215,65
14.	220077	Emitator de radio ATS-100	buc	1,00	1 550,00	1 550,00
15.	2255001	Panou cu comunicator pentru 4r aze PC-585	buc	1,00	1 220,45	1 220,45
16.	2255511	Sursa de alimentare de rezerva, ПИИ-12	buc	1,00	840,50	840,50
17.	25252	Cablu КПСЭНГ-FRLS 1x2x0,5mm2	m	6,00	5,50	33,00
18.	2525552	Cablu de radioficare ППИИМ 2x0,8	m	9,00	3,30	29,70
19.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00	62,50	0,00
20.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,15	35,50	5,33
21.	5009731	Jgheab	buc	5,00	4,30	21,50
22.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,06	83,30	5,00
23.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,01	62,00	0,62
		Total materiale de construcții				4 667

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,42	8,00	3,36
		Total utilaje de construcții				3

Total	lei	8 211
TVA	20,00 %	1 642

Total deviz:

9 853

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)